Quinta ut mansiones et loca delectabilia nobis pararet. **S**exta ut corda nostra post se eo vehementer excitaret. **S**eptima ut septem sigilla et reserata et reserata fore oibus publicaret. **P**rima igitur causa assumptionis in celum hec est ut videlicet nobis iter ad celum panderet ac monstraret. vñ michie ij. **A**scendet patres et ante eos et transibit rex eorum coram eis. **N**ota quod plus quam quinque milia annorum transierant quod nullus ascenderat in celum. vnde quod ignota erat via et propter hoc oportuit quod dei filius primus eam panderet et innotesceret a iacobus electorum. **S**ecunda causa est ut a iacobus quas de limbo eripuerat in regalibus sedibus collocaret. **V**ñ legitur in ysa. lxvij. quod cum dominus cum glorioso comitatu angelorum et sanctarum aiarum incarnationis passionis et resurrectionis occurrentes domino dixerunt. **Q**uis est iste qui venit de edom. factis vestibus de bosra. **I**ste formosus in stola sua gradens in multitudine fortitudinis sue. **D**e edom. glo. de mundo. tinctis vestibus de bosra. glo. sanguine scilicet in cruce. **I**ste formosus in stola sua habitu humanitatis. **T**ercia causa est ut ad interpellandum pro nobis deo patris signa sue victoriae representaret videlicet cicatrices suas. **V**ñ de de glo. supra lucam xxvij. quod dominus cicatrices reseruauit ut patris pro nobis supplicans quale genus mortis pro homine protulerit semper ostendat. **H**ic etiam dicit paulus ad hebreos. vij. **I**hesus eo quod maneat in eternum sempiternum habet sacerdotium. vnde et saluare in perpetuum potest accedens pro semetipsum ad deum semper viuens ad interpellandum

pro nobis. **I**bi de glo. quod christus in humana natura quam celes in tulit interpellat pro nobis. **Q**uarta causa est ut naturam nostram super omnes angelorum ordines exaltaret. **V**ñ super illum locum apostoli ad hebreos. ij. nusquam angelos apprehendit dicit glo. reuera magnam et mirabile et stupore plenum est carnem nostram sursum sedere et adorari ab angelis et archangelis. **H**oc ergo sepius in mente versans excessum patior magna de genere humano ymaginans. **C**um ergo dominus sorori nostre hoc est humane nature tantum honorem contulit dignum et iustum est ut et nos ea pro qua soror nostra inhonoretur non agamus. id est ut munde et iuste nos habeamus et peccatis corpus nostrum et aiam non polluamus. **Q**uinta causa est ut mansiones nobis et loca delectabilia pararet. **V**nde dominus dicit in iohanne xviij. **V**ado parare vobis locum et si obiero et parauero vobis locum iterum venio et accipiam vos ad meipsum et ubi sum ego et vos sitis. **E**t nota quod mansiones electorum erunt pulchre secure et opulente. **D**e hys tribus dicit in ysa. xxxiij. **S**e debet plus meus in pulchritudine pacis et in tabernaculis fiducia et in re que opulenta. **C**ontrario in mansionibus dampnatorum erit fetor et in mundicia. et etiam in eis perturbatio sempiterna et omnis boni irrecupabilis inopia. **S**exta causa est ut corda nostra post se eo vehementer excitaret. vñ mathi vi. **V**bi est thesaurus tuus ibi est et cor tuum. **I**tem mathi vicesimo quarto **V**bi cumque fuerit corpus ibi congregabuntur et a quile. **C**um ergo filius dei sit et corpus